Cena díla 

04.01. Objednatel se zavazuje za kteroukoli a každou část plnění dle této 

SOD, zaplatit Zhotoviteli vzájemně dohodnutou cenu, jinak cenu obvyklou. 

Celková cena díla ve sjednaném rozsahu jeho plnění činí: 

Cena bez DPH     393.322,90 Kč 

Celková cena slovy     tři sta devadesát tři tisíc tři sta 

dvacet dva korun českých a devadesát haléřů 

DPH se řídí zákonem o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

04.02. Rozsah díla a jeho ocenění je obsaženo v nabídkovém rozpočtu, který 

je obsažen v Nabídce na veřejnou zakázku (příloha č.1).